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
się w kompleksie nowo wydzielonych 

działek przy ulicy Gdyńskiej. 

0,0991 51 800,00 zł             
N: 51˚57'25.88"
E: 14˚45'3.33''

GEOPORTAL

69.
18.12.2018

10.00
KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
nowotomyski/

Zbąszyń/
Zbąszyń/
dz. 838/2

teren przeznaczony 
pod zabudowę

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

W MPZP nieruchomość oznaczona 
została symbolem 011.KDL- teren 
dróg publicznych lokalnych  oraz 

275.P,U,MN tereny obiektów 
produkcyjnych, składów i magazynów 
oraz usług z zapleczem mieszkalnym.

0,5808                 362 000,00 zł 
N: 51˚15'15.56''
E: 15˚56'11.94''

GEOPORTAL

70.
18.12.2018

10.30
KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
krośnieński/
Trzebule/

Dąbie/
dz. 75

teren zabudowy 
związanej 

przetwórstwem, 
produkcją

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

W SUWK na terenie zabudowy 
związanej przetwórstwem, produkcją, 

rzemiosłem lub hurtowniami.
3,1800                 176 970,00 zł 

N: 51˚57'21.23''
E: 15˚15'21.57''

GEOPORTAL

71.
18.12.2018

11.00
KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
zielonogórski/

Zabór/
Zabór/

dz. 552/17,552/18

teren przeznaczony 
pod zabudowę

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

W MPZP nieruchomość znajduje się na 
terenie przeznaczonym pod zabudowę 

mieszkaniową. Działka 552/18 
stanowi drogę wewnętrzną.

0,2363 54 320,00 zł
N: 51˚30'54.04''
E: 15˚11'39.49''

GEOPORTAL

72.
18.12.2018

13.00
KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
zielonogórski/
Nietkowice/
Czerwieńsk/
dz. 288/6

teren przeznaczony 
pod zabudowę

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

W MPZP nieruchomość znajduje się na 
terenie zabudowy mieszkaniowej z 
dopuszczeniem istniejącej funkcji 

zagrodowej.

0,0800 10 400,00 zł
N: 52˚3'49.89''
E: 15˚21'42.11''

GEOPORTAL

73.
18.12.2018

13.30
KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
zielonogórski/
Nietkowice/
Czerwieńsk/
dz. 288/7

teren przeznaczony 
pod zabudowę

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

W MPZP nieruchomość znajduje się na 
terenie zabudowy mieszkaniowej z 
dopuszczeniem istniejącej funkcji 

zagrodowej.

0,0900 11 600,00 zł
N: 52˚3'50.49''
E: 15˚21'41.95''

GEOPORTAL

74.
18.12.2018

14.00
KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
zielonogórski/

obr. 1 m. Kargowa/
Kargowa/
dz. 755/2

teren przeznaczony 
pod zabudowę

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

W SUiKZP  teren zabudowy 
mieszkaniowo-usługowej oraz teren 

zieleni publicznej.
0,6898 239 500,00 zł

N: 52˚4'33.98''
E: 15˚51'43.47''

GEOPORTAL

75.
18.12.2018

14.30
KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
zielonogórski/

obr. 1 m. Kargowa/
Kargowa/
dz. 814/3

teren przeznaczony 
pod zabudowę

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

W SUiKZP  teren zabudowy 
mieszkaniowo-usługowej.

1,3816 557 200,00 zł
N: 52˚4'34.5''

E: 15˚52'34.71''
GEOPORTAL



76.
19.12.2018

10.00
KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
żarski/

DĄBROWA ŁUŻYCKA/
Przewóz
dz. 13/2

działka przeznaczona pod 
mieszkalnictwo

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

Nieruchomość  niezabudowana położona na 
skraju zabudowy miejscowości Dąbrowa 

Łużycka w sąsiedztwie działek 
zabudowanych. Działka niezabudowana i 

nieogrodzona. Kształt regularny – 
prostokątny. Teren płaski. Działka 
wykorzystywana jako dojazd do 

nieruchomości sąsiedniej.

0,0500                3 300,00 zł 
N: 51˚31'41.31"
E: 14˚53'3.15''

GEOPORTAL

77.
19.12.2018

10.30
KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/
żarski/

BRONOWICE/
Trzebiel
dz. 10

teren przeznaczony pod 
zabbudowę 

mieszkaniową 
jednorodzinną

sprzedaż
ustny 

nieograniczony

Nieruchomość zlokalizowana w północno – 
zachodniej części miejscowości, na obszarze 

rozporoszonej zabudowy w odległości ok. 
80 m od zabudowań, przy ul. Partyzantów.  
Działka ma regularny kształt – zbliżony do 

kwadratu. Działka nieużytkowana, 
zadrzewiona (osika) i zakrzaczona. Teren 
działki pofałdowany. Miejscowo na działce 

znajdują się śmieci. Przez działkę przebiega 
linia elektryczna średniego napięcia  i linia 

telefoniczna. Teren działki wymaga 
rekultywacji. Media: energia elektryczna, 
wodociąg w pobliżu działki. Dojazd dobry                   

z drogi utwardzonej. 

0,5500 76 840,00 zł             
N: 51˚33'55.06"
E: 14˚45'15.69''
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